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Murales-Racks y Accesorios

Fibras SM (monomodo) y MM (multimodo)
SM : OS1, OS2      MM : OM2, OM3 y OM4
Amplia gama en componentes
Pre-Conectorizados, MTP, MPO
Productos específicos ICT
UHD : Ultra High Density
Cables pre-conectorizados FO a medida

Fibra ópticaCobre

Sistemas disponibles en Cat5E, Cat6, Cat6A y Cat7
Amplia gama de soluciones para cada sistema
Conectores con y sin herramienta
Paneles integrados o modulares (vacíos)
Herramientas de conexión rápida
Garantía 25 años

Murales y Racks 19’’
Armarios insonorizados
Armarios especiales CCTV-seguridad
Amplia gama en accesorios

Sistemas Cableado Estructurado



Vídeo Vigilancia - CCTV- Control Accesos

SAI Electrónica de Red

Tecnologías Off Line, Line Interactive y On Line DC
SAIs Monofásicos y Trifásicos
SAIs Modulares 
Accesorios y Tarjetas de Comunicación
Cargadores de Baterías
Estabilizadores de Tensión

Soluciones Switching hasta 10Gb
Almacenamiento de datos
Routers y Firewalls
Soluciones WIFI 
Transceivers
PLC (Power Line Communications)
Networking Industrial

Cámaras IP, Grabadores
Sistemas almacenamiento de datos 
Control Accesos: Teclado, RFID, Biométricos
Software de Gestión 

SAI - Electrónica de Red



Racks Data Center
SAIs Modulares
PDU Inteligentes – Gestión energética
Sistemas de Refrigeración
Frío Perimetral Entornos IT
Enfriadoras Técnicas
Sistemas de Seguridad y supervisión
Sistemas de Control Medioambiental
Sistemas de Software de Gestión DCIM
Sistemas de Conectividad
Suelos Técnicos
UHD Ultra High Density Fibra Óptica

Equipos de Certificación y Medida : Cobre y FO
Fusionadoras FO
Reflectómetros OTDR
Amplia gama de herramientas para cobre y FO
UHD Ultra High Density Fibra Óptica

Soluciones CPD - Data Center
Equipos Certificación - Medida

Equipos Certificación - MedidaSoluciones CPD - Data Center

Puntos de venta

 
BALEARES 

Sinelec Comercial Balear, S.L.
Pol. Ind. Son Castelló
Gremi Ferrers,11
07009 Palma de Mallorca
Tel: 971 919 791 
balear@gruposinelec.com

ANDALUCÍA

Sinelec Sur, S.L.
Parque Empresarial
Calle de la Industria, 11
11407 Jerez de la Frontera
Tel: 956 318 951 
sur@gruposinelec.com

COMUNIDAD DE MADRID

Sinelec Euclisa, S.L.
Pol. Ind. La Estación
Calle Albatros, 13
28320 Pinto - Madrid
Tel. 916 921 377
euclisa@gruposinelec.com

CASTILLA-LA MANCHA 

Sinelec Henares, S.L.
Pol. Ind. De Cabanillas, 2 
Fco. Medina y Mendoza, parc. 21 
19171 Cabanillas del Campo
Tel: 949 200 977 
henares@gruposinelec.com

CATALUÑA

Sinelec Besos, S.L.
Pol. Ind. Les Guixeres
Avda. Del Guix, 14-16
08915 Badalona
Tel: 934 970 797
besos@gruposinelec.com

Sinelec Valles, S.L.
Pol. Ind. Palou Nord
Castellterçol, 11-13
08401 Granollers
Tel: 938 603 625valles@gruposinelec.com

Sinelec Nord, S.L.
Camí de la Tolosa, 23
08500 Vic
Tel: 938 869 590 
nord@gruposinelec.com

Sinelec Llobregat, S.L.
Pol. Ind. Can Calderón
Mare de Deu de Núria, 23-A
08830 Sant Boi de Llobregat
Tel: 936 309 516
llobregat@gruposinelec.com

Sinelec Penedes, S.L.
Pol. Ind. Domenys I, La Múnia, 74
08720 Vilafranca del Penedès
Tel: 938 902 011 
penedes@gruposinelec.com

Sinelec Ebre, S.L.
Pol. Ind. La Ravaleta, Sector D1 
43529 Roquetes
Tel: 977 448 199
ebre@gruposinelec.com

MURCIA

Sinelec Camposol, S.L.
Pol. Ind. Camposol
Calle Mayor 16, naves 38-40
30006 Puentetocinos, Murcia
Tel: 968 924 028
camposol@gruposinelec.com

GALICIA

Sinelec Racord, S.L.
Pol. Ind. Pocomaco
5ª Avenida, 61, parcela D-14
15190 A Coruña
Tel: 981 231 722
racord@gruposinelec.com


